
Раздел 2. Лимиты бюджетных обязательств по расходам получателя бюджетных средств ***

Наименование 

показателя

Код 

строки

Код по бюджетной классификации 

Российской Федерации
Код аналитического 

показателя ****

Сумма

на 20 21  год на 20 22  год на 20 23  год

(на текущий финансовый год) (на первый год планового периода) (на второй год планового периода)

раздел подраздел
целевая 

статья

вид 

расходо

в

в рублях 

(рублевом 

эквиваленте)

в валюте

код 

валюты 

по ОКВ

в рублях 

(рублевом 

эквиваленте)

в валюте

код 

валюты 

по ОКВ

в рублях 

(рублевом 

эквиваленте)

в валюте

код 

валюты 

по ОКВ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Фонд оплаты труда 

учреждения
01 07 02 0100200030 111 К211 711984,00 711984,00 711984,00

"Социальные пособия и 

компенсации персоналу 

в денежной форме

02 07 02 0100200030 111 К266 5000,00 5000,00 5000,00

Начисления на выплаты 

по оплате труда
04 07 02 0100200030 119 К213 215019,00 215019,00 215019,00

Программное 

обеспечение
02 07 02 0100200030 244 К353 4000,00 0,00 0,00

Услуги связи 05 07 02 0100200030 244 К221 11510,00 0,00 0,00

Коммунальные услуги 06 07 02 0100200030 244 К223 2153743,00 1186876,00 1232768,00

Работы, услуги по 

содержанию имущества
07 07 02 0100200030 244 К225 125253,00 0,00 0,00

Прочие работы, услуги 08 07 02 0100200030 244 К226 45640,00

К342 325332,00

0,00 0,00

Увеличение стоимости 

продуктов питания
10 07 02 0100200020 244 270000,00 270000,00

Увеличение стомоссти 

горюче-смазочных 

материалов

11 07 02 0100200030 244 К343 356986,00 0,00 0,00

Увеличение стомоссти 

прочих оборотных 

запасов (материалов)
12 07 02 0100200030 244 К346 50000,00

К291 4600,00

0,00 0,00

Налоги.пошлины.сборы 14 07 02 0100200030 851 4600,00 4600,00

Прочие работы, услуги 15 07 02 0100200040 244 К225 24900,00

К211 3862350,00

0,00 0,00
Фонд оплаты труда 

учреждения
17 07 02 0100280150 111 3862350,00 3862350,00

Увеличение стоимости 

основных средств
18 07 02 0100280150 244 К310 52560,00 52560,00 52560,00

Начисления на выплаты 

по оплате труда
19 07 02 0100280150 119 К213 1166430,00 1166430,00 1166430,00

Увеличение стоимости 

продуктов питания
20 07 02 0100760030 244 К342 56000,00 0,00 0,00

Увеличение стомоссти 

прочих оборотных 

запасов (материалов)

21 07 02 0100780030 244 К346 35942,00

К226 6400,00

35942,00 35942,00

Прочие работы, услуги 25 07 07 0100600160 244

К225 7500,00

0,00 0,00

Работы, услуги по 

содержанию имущества
27 07 07 0100500100 244 0,00 0,00



Пособия по социальной 

помощи
28 10 04 0100780110 321 20008001 23800,00 23800,00 23800,00

Прочие работы, услуги 33 07 02 0100200030 244 К227 5700,00 0,00 0,00

0,00Прочие работы, услуги 34 10 05 0100400080 244 К226 5000,00 0,00

х хИтого по коду БК х х

х 8074860,00 х х

***_Расходы, осуществляемые в целях обеспечения выполнения функций учреждения, установленные статьей 70 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

х

х х

Всего 9842696,00 х х 8028968,00

Увеличение стоимости 

продуктов питания

Увеличение стоимости 

продуктов питания

Начисления на выплаты 

по оплате труда

29

30

31

07

07

07

07

02

02

0100580200

01007L3041

010025303

244

244

119

20023007

20-53040-00000-00000

20-53030-00000-00000

25410,00

277,00

108720,00

25410,00

277,00

108720,00

25410,00

277,00

108720,00

Фонд оплаты труда 

учреждения
32 07 02 010025303 111 20-53030-00000-00000 360000,00 360000,00 360000,00

Прочие работы, услуги

Прочие работы, услуги

34

35

07

07

02

02

0100200050

0100200070

244 К226

244 К226 52200,00

40440,00 0,00

0,00

0,00

0,00


