Раздел 2. Лимиты бюджетных обязательств по расходам получателя бюджетных средств \*\*\*

Наименование показателя	Код строки						Сумма								
		Код по бюджетной классификации Российской Федерации				Код аналитического показателя ****	на 20 <u>21</u> год (на текущий финансовый год)			на 20 <u>22</u> год (на первый год планового периода)			на 20 <u>23</u> год (на второй год планового периода)		
		раздел	подраздел	целевая статья	вид расходо в		в рублях (рублевом эквиваленте)	в валюте	код валюты по ОКВ	в рублях (рублевом эквиваленте)	в валюте	код валюты по ОКВ	в рублях (рублевом эквиваленте)	в валюте	код валюты по ОКВ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Фонд оплаты труда учреждения	01	07	02	0100200030	111	K211	711984,00			711984,00			711984,00		
"Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме	02	07	02	0100200030	111	K266	5000,00			5000,00			5000,00		
Начисления на выплаты по оплате труда	04	07	02	0100200030	119	K213	215019,00			215019,00			215019,00		
Программное обеспечение	02	07	02	0100200030	244	K353	4000,00			0,00			0,00		
Услуги связи	05	07	02	0100200030	244	К221	11510,00			0,00			0,00		
Коммунальные услуги	06	07	02	0100200030	244	K223	2153743,00			1186876,00			1232768,00		
Работы, услуги по содержанию имущества	07	07	02	0100200030	244	К225	125253,00			0,00			0,00		
Прочие работы, услуги	08	07	02	0100200030	244	К226	45640,00			0,00			0,00		
Увеличение стоимости продуктов питания	10	07	02	0100200020	244	K342	325332,00			270000,00			270000,00		
Увеличение стомоссти горюче-смазочных	11	07	02	0100200030	244	K343	356986,00			0,00			0,00		
Увеличение стомоссти прочих оборотных запасов (материалов)	12	07	02	0100200030	244	К346	50000,00			0,00			0,00		
Налоги.пошлины.сборы	14	07	02	0100200030	851	К291	4600,00			4600,00			4600,00		
Прочие работы, услуги	15	07	02	0100200040	244	К225	24900,00			0,00			0,00		
Фонд оплаты труда	17	07	02	0100280150	111	К211	3862350,00			3862350,00			3862350,00		
Увеличение стоимости основных средств	18	07	02	0100280150	244	K310	52560,00			52560,00			52560,00		
Начисления на выплаты по оплате труда	19	07	02	0100280150	119	K213	1166430,00			1166430,00			1166430,00		
Увеличение стоимости продуктов питания	20	07	02	0100760030	244	K342	56000,00			0,00			0,00		
Увеличение стомоссти прочих оборотных запасов (материалов)	21	07	02	0100780030	244	K346	35942,00			35942,00			35942,00		
Прочие работы, услуги	25	07	07	0100600160	244	К226	6400,00			0,00			0,00		
Работы, услуги по содержанию имущества	27	07	07	0100500100	244	K225	7500,00			0,00			0,00		

Пособия по социальной помощи	28	10	04	0100780110	321	20008001	23800,00			23800,00			23800,00		
Увеличение стоимости продуктов питания	29	07	07	0100580200	244	20023007	25410,00			25410,00			25410,00		
Увеличение стоимости продуктов питания	30	07	02	01007L3041	244	20-53040-00000-00000	277,00			277,00			277,00		
Начисления на выплаты по оплате труда	31	07	02	010025303	119	20-53030-00000-00000	108720,00			108720,00			108720,00		
Фонд оплаты труда учреждения	32	07	02	010025303	111	20-53030-00000-00000	360000,00			360000,00			360000,00		
Прочие работы, услуги	33	07	02	0100200030	244	К227	5700,00			0,00			0,00		
Прочие работы, услуги	34	07	02	0100200050	244	K226	40440,00			0,00			0,00		
Прочие работы, услуги	35	07	02	0100200070	244	К226	52200,00			0,00			0,00		
Прочие работы, услуги	34	10	05	0100400080	244	К226	5000,00			0,00			0,00		
Итого п				•			X	X		X	X		X	X	
Всего						9842696,00	X	X	8028968,00	X	X	8074860,00	X	X	

<sup>\*\*\*</sup>\_Расходы, осуществляемые в целях обеспечения выполнения функций учреждения, установленные статьей 70 Бюджетного кодекса Российской Федерации